

E&C MULTISERVICES, EIRL

C/OCTAVIO MEJIA RICART NO.12, ALMA ROSA II

TEL.809-807-5457, RNC 131247547

email.eycmultiservices@gmail.com

Fecha 26-05-2019

COTIZACION 8620

Ofrecido a:

PROCURADORIA GENERAL DE LA REPUBLICA

TIF.: 809-533-3522 EXT 1202 Fx: 809-508-7520

LA FERIA AV. JIMENEZ MOYA ESQ. JUAN VENTURA

Enviar: Entrega

Terminos: 30 Días

Vendedor:

Referenc.:



Codigo Descripcion del producto

Cantidad Prec. Unit. Subtotal

9061	PLYWOOD 4X8X3/4 2 CARA PUNTO ROJO ENCOFRAR	50.00	3,025.00	151,250.000
56801	PORCELANATO 60X60 SUPER WHITE PCS	1,108.00	298.50	330,738.000
8038	PORTA ROLO 9" LANCO REFORZADO	14.00	325.00	4,550.000
51180	REDUCCION BUSHING PVC 3/4X1/2	1.00	10.00	10.000
56809	REMOVEDOR DE PINTURA 1/4 GL POWER RIDER	1.00	1,050.00	1,050.000
56810	REPUESTO P/CUCHILLA STANLEY PAQ.5/1	1.00	680.00	680.000
2956	RETARDADOR TROPICAL RT-1000 GL	2.00	1,050.00	2,100.000
56811	RODILLO ANTIGOTE 23CM 9	6.00	585.00	3,510.000
56807	RODILLO MICROFIBRA 23CM 9	2.00	320.00	640.000
1914	ROSETA DE PORCELANA LEVITONG	1.00	85.00	85.000
2953	SEALER TROPICAL GL	4.00	1,050.00	4,200.000
1920	SELLA TAPE NAT.GYP. 250 20/CNT	2.00	310.00	620.000
56803	SELLADOR ULTRA ELASTOMERICO ROJA LANCO	1.00	9,995.00	9,995.000
56645	SERRUCHO 26 " TRUPER PRO 18162	1.00	850.00	850.000
10042	SILICON TRANSPARENTE ANTI-HONGO LANCO	3.00	350.00	1,050.000
5348	SILICON TRANSPARENTE CANO RTV 100%	1.00	350.00	350.000
54732	TAPA CIEGA BLANCO CIEN LEVITON	7.00	95.00	665.000
53827	TAPA CIEGA METAL 2x4	1.00	20.00	20.000
52726	TAPA PLASTICA DOBLE 2X4 P/TOMCTE MARFIL LEVITON	5.00	50.00	250.000
2258	TAPON PVC HEMBRA 1/2"	4.00	15.00	60.000
53183	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16X1	48.00	2.00	96.000
2655	TARUGO PLASTICO AZUL 5/16X1-1/2	50.00	2.00	100.000
2244	TEE PVC 1/2" PRESION	7.00	12.00	84.000
2241	TEE PVC 3/4" PRESION	4.00	15.00	60.000
3620	TEFLON AMARILLO 3/4 SMART LIFE .	3.00	45.00	135.000
56819	TELA ASFALTICA POLIESTER 2.5MM/3.0MMX1MX10MTS 3KG	4.00	5,550.00	22,200.000
56818	TELA ASFALTICA4KG ASTOLAND MINERAL ROJO	6.00	4,930.00	29,580.000
3345	THINNER TH-1000 TROPICAL GL	18.00	395.00	7,110.000
56808	TIJERA DE AVIACION RECTO BEST VALUE	1.00	850.00	850.000
56814	TIJERA DE CORTE RECTO	1.00	1,150.00	1,150.000

5624	TORNILLO P/ALUZINC 1-1/2	300.00	5.00	1,500.000
50612	TORNILLO T/FONDO 10X1	130.00	2.00	260.000
9389	TORNILLO T/FONDO 10X3/4	20.00	2.00	40.000
56802	TORNILLO T/FONDO C/HEX 1/4X1-1/2	8.00	3.00	24.000
9488	VAINILLA BLANCA GL	5.00	150.00	750.000
4392	YESO (FUNDA)	2.00	275.00	550.000
5982	TRANSPORTE	1.00	25,000.00	25,000.000

Subtotal: 602,162.00

Impuesto 103,889.16

TOTAL: 706,051.16

